

### **Doplňující stavební úpravy na ulici Labutí, Kollárova a Dr. Hrubého**

Labutí ul. - chodník u č.p. 2335 (klempířství)

Labutí ul. - chodník u č.p. 2324

Kollárova ul. - chodník u č.p. 2365 a č.p. 302

Kollárova ul. - vjezd u č.p. 2365

Kollárova ul. - dvojevjezd u č.p. 2365 a č.p. 303

Kollárova ul. - chodník a vjezd u č.p. 2075

Ul. Dr. Hrubého - demontáž a montáž zábradlí u vchodu do budovy ZŠ; změna krytu v místě stání pro kontejnery

---

**CELKEM Kč bez DPH**

---

39 000,80  
14 051,35  
52 385,43  
20 460,71  
25 772,64  
34 195,49  
45 004,40

---

---

**230 870,82**

Doplňující stavební úpravy na ulici Labutí, Kollárova a Dr. Hrubého				F	230 870,82			
		MJ	Výměra	JC	Kč celkem	F	Výpočet výměry	
<b>Labutí ul. - chodník u č.p. 2335 (klempířství)</b>					<b>39 000,80</b>			
113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojní pl do 50 m2	m2	40,000	92,74	3 709,60	6	=20*2	
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - beton	t	5,796	5,95	34,49	7	=((F6-3*2)*0,06+3*2*0,08)*2,3	
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - beton	t	57,960	2,38	137,94	8	=F7*10	
997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,796	237,81	1 378,35	9	=F7	
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	8,200	257,13	2 108,47	10	=(F6-3*2)*0,19+3*2*0,29	
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,200	118,90	974,98	11	=F10	
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	82,000	1,19	97,58	12	=F11*10	
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,200	22,46	184,17	13	=F11	
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	16,400	165,29	2 710,76	14	=F13*2	
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	40,000	28,34	1 133,60	15	=F6	
564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	6,000	190,00	1 140,00	16	=3*2	
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	34,000	113,75	3 867,50	17	=F6-3*2	
596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	34,000	277,51	9 435,34	18	=F6-3*2	
59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	35,700	230,00	8 211,00	19	=F18*1,05	
596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,000	354,45	2 126,70	20	=3*2	
59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	5,040	259,00	1 305,36	21	=(F20-3*0,4)*1,05	
59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,260	353,14	444,96	22	=3*0,4*1,05	
<b>Labutí ul. - chodník u č.p. 2324</b>					<b>14 051,35</b>			
113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojní pl do 50 m2	m2	15,000	92,74	1 391,10	25	=7,5*2	
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - beton	t	2,070	5,95	12,32	26	=((F25)*0,06*2,3)	
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - beton	t	20,700	2,38	49,27	27	=F26*10	
997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,070	237,81	492,27	28	=F26	
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	2,850	257,13	732,82	29	=F25*0,19	
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,850	118,90	338,87	30	=F29	
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	28,500	1,19	33,92	31	=F30*10	
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,850	22,46	64,01	32	=F30	
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,700	165,29	942,15	33	=F32*2	
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	15,000	28,34	425,10	34	=F25	
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	15,000	113,75	1 706,25	35	=F25	
596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	15,000	277,51	4 162,65	36	=F25	
59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	14,910	230,00	3 429,30	37	=(F36-2*0,4)*1,05	
59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	0,840	323,00	271,32	38	=2*0,4*1,05	
<b>Kollárova ul. - chodník u č.p. 2365 a č.p. 302</b>					<b>52 385,43</b>			
113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojní pl do 50 m2	m2	56,000	92,74	5 193,44	41	=28*2	
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - beton	t	5,152	5,95	30,65	42	=F41*0,04*2,3	
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - beton	t	51,520	2,38	122,62	43	=F42*10	
997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,152	237,81	1 225,20	44	=F42	
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	11,760	257,13	3 023,85	45	=F41*0,21	
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,760	118,90	1 398,26	46	=F45	
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	117,600	1,19	139,94	47	=F46*10	
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,760	22,46	264,13	48	=F46	
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	23,520	165,29	3 887,62	49	=F48*2	
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	56,000	28,34	1 587,04	50	=F41	
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	56,000	113,75	6 370,00	51	=F41	
596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	56,000	277,51	15 540,56	52	=F41	
59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	57,960	230,00	13 330,80	53	=(F52-0,4*2)*1,05	
59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	0,840	323,00	271,32	54	=2*0,4*1,05	
<b>Kollárova ul. - vjezd u č.p. 2365</b>					<b>20 460,71</b>			
113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojní pl do 50 m2	m2	12,100	92,74	1 122,15	57	=5,5*2,2	
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - beton	t	2,226	5,95	13,24	58	=F57*0,08*2,3	
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - beton	t	22,260	2,38	52,98	59	=F58*10	
997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,226	237,81	5 293,65	60	=F59	
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	3,509	257,13	902,27	61	=F57*(0,25+0,04)	
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,509	118,90	417,22	62	=F61	
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	35,090	1,19	41,76	63	=F62*10	
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,509	22,46	78,81	64	=F62	
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,018	165,29	1 160,01	65	=F64*2	
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	12,100	28,34	342,91	66	=F57	
564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	12,100	190,00	2 299,00	67	=F57	
596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,100	354,45	4 288,85	68	=F57	
59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	10,395	259,00	2 692,31	69	=(F57-5,5*0,4)*1,05	
59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	2,310	353,14	815,75	70	=5,5*0,4*1,05	
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,500	274,29	685,73	71	=2,5	
59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	2,625	96,79	254,07	72	=F71*1,05	

<b>Kollárova ul. - dvojezd u č.p. 2365 a č.p. 303</b>				<b>25 772,64</b>			
113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	19,800	137,13	2 715,17	<b>75</b>	=9*2,2
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - asfalt	t	4,653	5,95	27,69	<b>76</b>	=F75*0,1*2,35
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - asfalt	t	111,672	4,71	525,98	<b>77</b>	=F76*24
997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,653	121,21	563,99	<b>78</b>	=F76
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	5,346	257,13	1 374,62	<b>79</b>	=F75*(0,25+0,08+0,04-0,1)
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,346	118,90	635,64	<b>80</b>	=F79
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	53,460	1,19	63,62	<b>81</b>	=F80*10
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,346	22,46	120,07	<b>82</b>	=F80
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,692	165,29	1 767,28	<b>83</b>	=F82*2
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	19,800	28,34	561,13	<b>84</b>	=F75
564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	19,800	190,00	3 762,00	<b>85</b>	=F75
596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	19,800	354,45	7 018,11	<b>86</b>	=F75
59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	17,010	259,00	4 405,59	<b>87</b>	=(F75-9*0,4)*1,05
59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	3,780	353,14	1 334,87	<b>88</b>	=9*0,4*1,05
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,200	302,61	665,74	<b>89</b>	=2,2
59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	2,310	100,06	231,14	<b>90</b>	=E89*1,05
<b>Kollárova ul. - chodník a vjezd u č.p. 2075</b>				<b>34 195,49</b>			
113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	30,000	92,74	2 782,20	<b>93</b>	=(18-3)*2
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - beton	t	2,760	5,95	16,42	<b>94</b>	=F93*0,04*2,3
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - beton	t	27,600	2,38	65,69	<b>95</b>	=F94*10
997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,760	237,81	656,36	<b>96</b>	=F94
113106185	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	6,000	126,83	760,98	<b>97</b>	=2*3
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - vybouraná žulová kostka 10/10	t	1,620	50,71	82,15	<b>98</b>	=2*3*0,1*2,7
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - vybouraná žulová kostka 10/10	t	6,480	5,95	38,56	<b>99</b>	=F98*4
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	6,300	257,13	1 619,92	<b>100</b>	=F93*(0,15+0,04+0,06-0,04)
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,300	118,90	749,07	<b>101</b>	=F100
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	151,200	1,19	179,93	<b>102</b>	=F101*24
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,300	22,46	141,50	<b>103</b>	=F101
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	12,600	165,29	2 082,65	<b>104</b>	=F103*2
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	36,000	28,34	1 020,24	<b>105</b>	=F93+F97
564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	6,000	190,00	1 140,00	<b>106</b>	=F97
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	30,000	113,75	3 412,50	<b>107</b>	=F93
596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	30,000	277,51	8 325,30	<b>108</b>	=F93
59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	31,500	230,00	7 245,00	<b>109</b>	=F108*1,05
596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,000	354,45	2 126,70	<b>110</b>	=F97
59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	5,040	259,00	1 305,36	<b>111</b>	=(F110-0,4*3)*1,05
59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,260	353,14	444,96	<b>112</b>	=0,4*3*1,05
<b>Ul. Dr. Hrubého - demontáž a montáž zábradlí u vchodu do budovy ZŠ; změna krytu v místě stání pro kontejnery</b>				<b>45 004,40</b>			
R	Demontáž zábradlí	m	5,000	180,00	900,00	<b>115</b>	=5
R	Montáž lehkého zábradlí s ukotvením do betonové patky	m	5,000	650,00	3 250,00	<b>116</b>	=F115
59245008R	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná (červená)	m2	20,000	292,00	5 840,00	<b>117</b>	=20
59245005R	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná (červená)	m2	20,000	310,00	6 200,00	<b>118</b>	=20
596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	46,000	354,45	16 304,70	<b>119</b>	=46
59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	48,300	259,00	12 509,70	<b>120</b>	=F119*1,05